fauna y flora ya que en el ya que la finca en la actualidad tiene ganado vacuno, 

caprino y no se observo presencia de  especies significativas. 

10.11. Costo de la Gestión Ambiental 

El costo de la gestión ambiental durante la instalación y operación del proyecto se 

estima en   cuatro mil quinientos balboas (B/. 4,500.00) Balboas. 

12. LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA  ELABORACIÓN 

DEL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL  

Cuadro Nº 17  Listado de Consultores 

CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES  

Conclusión  

El  proyecto contribuye con el desarrollo socioeconómico  del área ya que  permite